[bookmark: _GoBack]中标公告
项目名称：北京化工大学2019年度中央高校教育教学改革专项文法学院本科生英语口语交际能力提升计划软件项目
招标编号：BUCTZYJG201900201/BIECC-ZB7143
采购单位名称：北京化工大学
采购单位地址：北京市朝阳区北三环东路15号
采购单位联系方式：甄老师，010-64433870
采购代理机构全称：北京国际工程咨询有限公司
采购代理机构地址：北京市海淀区学院路30号科大天工大厦A座611室
采购代理机构联系方式：孙恺宁、丁亚男，010-82373532
采购预算资金：人民币87万元。
采购用途：本项目包括2019年度中央高校教育教学改革专项文法学院本科生英语口语交际能力提升计划软件项目，共分1个包。
招标代理费收取标准：参照执行国家计委计价格【2002】1980号文件、国家发展和改革委员会文件发改价格【2011】534号和发改办价格【2003】857号文件货物类收费标准。在标准取费的基础上，下浮20%取费。

01包
中标供应商名称： 北京外研在线数字科技有限公司
中标供应商地址： 北京市海淀区西三环北路甲2号院1号楼17层01室
中标金额：868000.00元
拟收取招标代理服务费金额：人民币10416元
简要技术需求及标的基本情况：
	包号
	序号
	采购内容
	数量
	单位
	规格型号
	单价（元）
	交货期
（含安装）
（日历天）

	01
	1
	大学外语测试与训练系统移动端
	1
	套
	V4.0
	250000.00
	按招标文件要求

	2
	大学外语测试与训练系统平台
	1
	套
	V4.0
	180000.00

	3
	口语考试智能评分系统
	1
	套
	V4.0
	80000.00

评审专家名单: 沈英琪、顾敏、李淑珍、刘小梅、甄洪鹏。
招标公告日期：2019年7月8日
中标日期：2019年7月29日
公示截止日期：2019年7月30日
特此公告
发布公告的媒介：本次中标结果公告同时在＜中国采购与招标网>（http：//www.chinabidding.com.cn）、＜中国政府采购网>（http：//www.ccgp.gov.cn）、<北京化工大学采购与招标办公室>（http://cgb.buct.edu.cn）上发布。

北京化工大学
2019年7月29日